关于同意张建等71人报考2019年研究生学历（位）学习的通知

各系（部）、各部门：
根据《关于做好2019年南昌职业学院进修培训计划的通知》，为进一步规范教职工进修培训工作，提高教职工队伍的整体素质，在个人申报，所在单位推荐的基础上，人事处汇总各有关部门申请报考2019年研究生学历（位）学习人员情况，经学院领导审批，同意张建等71人报考。现将有关事项通知如下：
1.报考研究生学历（位）者，原则上报考专业应与本专业相同或相近；
2.各有关部门对2019年报考录取并攻读研究生学历（位）人员，应做好工作的统筹和衔接。所在部门原则上不再进人，部门内部调整工作安排；
[bookmark: _GoBack]3.需要社会保险参保缴费证明者，请通过互联网登录到南昌人社局唯一官网（http://hrss.nc.gov.cn）自行彩打，操作步骤：点击网上办事窗口，选择“南昌社保网上大厅(个人服务)”入口，未注册者先注册，已注册的可直接登录，如有疑问可咨询人事处康荔老师。需要开具工作证明者，请自行联系人事处孙长伟老师。
（名单另附）
特此通知。

南昌职业学院人事处
2018年10月15日
南昌职业学院申请2019年攻读研究生学历（位）人员名单
	序号
	姓 名
	性别
	所在单位
	学历学位
	进修培训类别
	从事岗位

	1
	张 建
	男
	经济管理系
	硕士研究生
	学历学位教育
	教学岗

	2
	王 铮
	男
	经济管理系
	本科
	学历学位教育
	教辅岗

	3
	潘益新
	男
	经济管理系
	本科
	学历学位教育
	教辅岗

	4
	刘博雅
	女
	经济管理系
	本科
	学历学位教育
	教辅岗

	5
	卢鹏燕
	女
	人文外语系
	本科
	学历学位教育
	教辅岗

	6
	史雪飞
	男
	人文外语系
	本科
	学历学位教育
	教辅岗

	7
	周佳丽
	女
	人文外语系
	本科
	学历学位教育
	教辅岗

	8
	刘超男
	女
	工程系
	本科
	学历学位教育
	教辅岗

	9
	王定平
	男
	工程系
	本科
	学历学位教育
	教辅岗

	10
	陈 丽
	女
	工程系
	本科
	学历学位教育
	教辅岗

	11
	郭 斌
	男
	工程系
	本科
	学历学位教育
	教辅岗

	12
	宋舒畅
	男
	工程系
	本科
	学历学位教育
	教辅岗

	13
	龙成明
	男
	工程系
	本科
	学历学位教育
	教辅岗

	14
	曾 茵
	男
	工程系
	本科
	学历学位教育
	教辅岗

	15
	刘 娟
	女
	工程系
	本科
	学历学位教育
	教辅岗

	16
	李 玫
	女
	工程系
	本科
	学历学位教育
	教辅岗

	17
	盛 鑫
	男
	工程系
	本科
	学历学位教育
	教辅岗

	18
	邹俊强
	男
	工程系
	本科
	学历学位教育
	教辅岗

	19
	许 强
	男
	工程系
	本科
	学历学位教育
	教辅岗

	20
	沙吉豹
	男
	工程系
	本科
	学历学位教育
	教辅岗

	21
	毛玉涛
	女
	工程系
	本科
	学历学位教育
	教辅岗

	22
	王新叶
	女
	工程系
	本科
	学历学位教育
	教辅岗

	23
	吕江帅
	男
	工程系
	本科
	学历学位教育
	教辅岗

	24
	许翀睿
	男
	工程系
	本科
	学历学位教育
	教辅岗

	25
	刘文林
	男
	信息技术系
	本科
	学历学位教育
	教辅岗

	26
	李亚珍
	女
	信息技术系
	本科
	学历学位教育
	教辅岗

	序号
	姓 名
	性别
	所在单位
	学历学位
	进修培训类别
	从事岗位

	27
	任远晨
	男
	信息技术系
	本科
	学历学位教育
	教辅岗

	28
	米紫华
	女
	信息技术系
	专科
	学历学位教育
	教辅岗

	29
	胡园园
	女
	音乐舞蹈系
	本科
	学历学位教育
	教学岗

	30
	陈芳芳
	女
	音乐舞蹈系
	本科
	学历学位教育
	教学岗

	31
	蔡春宝
	男
	音乐舞蹈系
	本科
	学历学位教育
	管理岗

	32
	祁宏大
	男
	音乐舞蹈系
	本科
	学历学位教育
	教辅岗

	33
	肖艳艳
	女
	音乐舞蹈系
	本科
	学历学位教育
	管理岗

	34
	魏理智
	女
	音乐舞蹈系
	本科
	学历学位教育
	教辅岗

	35
	刘传利
	男
	音乐舞蹈系
	本科
	学历学位教育
	教学岗

	36
	李 淼
	男
	音乐舞蹈系
	本科
	学历学位教育
	管理岗

	37
	冯铭婧
	女
	音乐舞蹈系
	本科
	学历学位教育
	教学岗

	38
	陈礼斌
	男
	音乐舞蹈系
	本科
	学历学位教育
	教学岗

	39
	刘晓敏
	女
	音乐舞蹈系
	本科
	学历学位教育
	教学岗

	40
	张蕊翠
	女
	音乐舞蹈系
	本科
	学历学位教育
	教学岗

	41
	黄 斌
	男
	艺术设计系
	硕士研究生
	学历学位教育
	教学岗

	42
	肖英林
	男
	艺术设计系
	硕士研究生
	学历学位教育
	教学岗

	43
	李 赵
	男
	艺术设计系
	本科
	学历学位教育
	管理岗

	44
	刘艳春
	女
	艺术设计系
	本科
	学历学位教育
	教学岗

	45
	张秘
	男
	艺术设计系
	本科
	学历学位教育
	管理岗

	46
	徐艳梅
	女
	艺术设计系
	本科
	学历学位教育
	教辅岗

	47
	邢伟旗
	男
	体育卫生系
	本科
	学历学位教育
	教学岗

	48
	吴育俊
	男
	体育卫生系
	本科
	学历学位教育
	管理岗

	49
	杨海芝
	女
	体育卫生系
	本科
	学历学位教育
	管理岗

	50
	王千任
	男
	体育卫生系
	本科
	学历学位教育
	管理岗

	51
	王琳霞
	女
	体育卫生系
	本科
	学历学位教育
	管理岗

	52
	许晓清
	女
	体育卫生系
	本科
	学历学位教育
	管理岗

	53
	张丽华
	女
	体育卫生系
	本科
	学历学位教育
	管理岗

	54
	汪思成
	男
	体育卫生系
	本科
	学历学位教育
	管理岗

	序号
	姓 名
	性别
	所在单位
	学历学位
	进修培训类别
	从事岗位

	55
	纵 灿
	女
	公教部
	专科
	学历学位教育
	教辅岗

	56
	王 斌
	男
	现教中心
	本科
	学历学位教育
	管理岗

	57
	陈桂君
	女
	现教中心
	本科
	学历学位教育
	管理岗

	58
	王正伟
	男
	现教中心
	本科
	学历学位教育
	管理岗

	59
	申鹏飞
	男
	现教中心
	专科
	学历学位教育
	管理岗

	60
	程翔
	男
	现教中心
	专科
	学历学位教育
	管理岗

	61
	郑立刚
	男
	现教中心
	本科
	学历学位教育
	管理岗

	62
	洪 杨
	男
	现教中心
	本科
	学历学位教育
	管理岗

	63
	张 琴
	女
	现教中心
	本科
	学历学位教育
	管理岗

	64
	李 猛
	男
	团委
	硕士研究生
	学历学位教育
	管理岗

	65
	康 荔
	女
	人事处
	本科
	学历学位教育
	管理岗

	66
	王 倩
	女
	党委宣传部
	本科
	学历学位教育
	管理岗

	67
	刘保进
	男
	鉴定所
	本科
	学历学位教育
	管理岗

	68
	盛中文
	男
	综治办
	专科
	学历学位教育
	管理岗

	69
	胡峰
	男
	教务处
	本科
	学历学位教育
	管理岗

	70
	怀记超
	女
	教务处
	硕士本科
	学历学位教育
	管理岗

	71
	魏元松
	男
	教务处
	本科
	学历学位教育
	管理岗